



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 406 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROMS MASKINSENTER AS
Forretningsadresse: Industriveien 37
9325 BARDUFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Ingebrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 729 424	75 139 929
Annen driftsinntekt		683 497	1 322 092
Sum inntekter		79 412 921	76 462 021
Kostnader			
Varekostnad		60 154 747	59 905 006
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	6 877 965	6 131 891
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	254 928	152 639
Annen driftskostnad	7	5 628 481	4 726 542
Sum kostnader		72 916 121	70 916 078
Driftsresultat		6 496 800	5 545 944
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900	0
Annen renteinntekt		92 480	246 885
Sum finansinntekter		93 380	246 885
Annen rentekostnad		937 147	334 604
Annen finanskostnad		300	250
Sum finanskostnader		937 447	334 854
Netto finans		-844 067	-87 969
Resultat før skattekostnad		5 652 733	5 457 975
Skattekostnad	8, 9	914 043	1 186 383
Årsresultat		4 738 690	4 271 592
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		260 000	7 507 000
Annen egenkapital		4 478 690	-3 235 408
Sum overføringer og disponeringer		4 738 690	4 271 592



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 796	0
Sum immaterielle eiendeler		325 796	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	80 100	101 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	689 481	923 089
Sum varige driftsmidler		769 581	1 024 509
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 095 377	1 024 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	24 568 854	20 598 032
Sum varer		24 568 854	20 598 032
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 918 820	5 332 975
Andre kortsiktige fordringer	13	482 716	8 665 333
Sum fordringer		7 401 535	13 998 307
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 489 200	2 607 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 489 200	2 607 694
Sum omløpsmidler		36 459 589	37 204 033
SUM EIENDELER		37 554 966	38 228 542



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	11 328 022	6 849 332
Sum opptjent egenkapital		11 328 022	6 849 332
Sum egenkapital		11 478 022	6 999 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		142 257	233 736
Sum avsetninger for forpliktelser		142 257	233 736
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 105 189	4 666 672
Sum annen langsiktig gjeld		4 105 189	4 666 672
Sum langsiktig gjeld		4 247 446	4 900 408
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 464 619	24 129 761
Betalbar skatt	8, 9	1 239 839	1 186 383
Skyldige offentlige avgifter	14	1 227 318	31 906
Annen kortsiktig gjeld		2 897 723	980 753
Sum kortsiktig gjeld		21 829 499	26 328 803
Sum gjeld		26 076 944	31 229 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 554 966	38 228 542



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 618345

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 406 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROMS MASKINSENTER AS
Forretningsadresse: Industriveien 37
9325 BARDUFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Ingebrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 974 406 780
TROMS MASKINSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 729 424	75 139 929
Annen driftsinntekt		683 497	1 322 092
Sum inntekter		79 412 921	76 462 021
Kostnader			
Varekostnad		60 154 747	59 905 006
Lønnskostnad	2, 3, 4,	6 877 965	6 131 891
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	254 928	152 639
Annen driftskostnad	7	5 628 481	4 726 542
Sum kostnader		72 916 121	70 916 078
Driftsresultat		6 496 800	5 545 944
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900	0
Annen renteinntekt		92 480	246 885
Sum finansinntekter		93 380	246 885
Annen rentekostnad		937 147	334 604
Annen finanskostnad		300	250
Sum finanskostnader		937 447	334 854
Netto finans		-844 067	-87 969
Resultat før skattekostnad		5 652 733	5 457 975
Skattekostnad	8, 9	914 043	1 186 383
Årsresultat		4 738 690	4 271 592
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		260 000	7 507 000
Annen egenkapital		4 478 690	-3 235 408
Sum overføringer og disponeringer		4 738 690	4 271 592



Organisasjonsnr: 974 406 780
TROMS MASKINSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 796	0
Sum immaterielle eiendeler		325 796	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	80 100	101 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	689 481	923 089
Sum varige driftsmidler		769 581	1 024 509
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 095 377	1 024 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	24 568 854	20 598 032
Sum varer		24 568 854	20 598 032
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 918 820	5 332 975
Andre kortsiktige fordringer	13	482 716	8 665 333
Sum fordringer		7 401 535	13 998 307
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 489 200	2 607 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 489 200	2 607 694
Sum omløpsmidler		36 459 589	37 204 033
SUM EIENDELER		37 554 966	38 228 542

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	11 328 022	6 849 332
Sum opptjent egenkapital		11 328 022	6 849 332
Sum egenkapital		11 478 022	6 999 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses		142 257	233 736
Sum avsetninger for forpliktelses		142 257	233 736
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 105 189	4 666 672
Sum annen langsiktig gjeld		4 105 189	4 666 672
Sum langsiktig gjeld		4 247 446	4 900 408
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 464 619	24 129 761
Betalbar skatt	8, 9	1 239 839	1 186 383
Skyldige offentlige avgifter	14	1 227 318	31 906
Annen kortsiktig gjeld		2 897 723	980 753
Sum kortsiktig gjeld		21 829 499	26 328 803
Sum gjeld		26 076 944	31 229 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 554 966	38 228 542



Organisasjonsnr: 974 406 780
TROMS MASKINSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varer Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter glidende gjennomsnitt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Pensjoner Premie til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskapet kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

10.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	6011798.00	5385390.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	337266.00	291656.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	123273.00	127061.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	405627.00	327785.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6877965.00	6131891.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
1642076.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
4105189.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
25338435.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler: Varer: 24 568 854 Driftsløsøre,
maskiner og anlegg: 769 581 Sum: 25 338 435

Mer om gjeld

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: **Medlemmer av:**

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
TROMS MASKINSENTER AS
974406780
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	78 729 424	75 139 929
Annen driftsinntekt		683 497	1 322 092
Sum driftsinntekter		79 412 921	76 462 021
Driftskostnader			
Varekostnad		-60 154 747	-59 905 006
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-6 877 965	-6 131 891
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-254 928	-152 639
Annen driftskostnad	7	-5 628 481	-4 726 542
Sum driftskostnader		-72 916 121	-70 916 078
Driftsresultat		6 496 800	5 545 944
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900	0
Annen renteinntekt		92 480	246 885
Sum finansinntekter		93 380	246 885
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-937 147	-334 604
Annen finanskostnad		-300	-250
Sum finanskostnader		-937 447	-334 854
Netto finans		-844 067	-87 969
Resultat før skattekostnad		5 652 733	5 457 975
Skattekostnad	8, 9	-914 043	-1 186 383
Årsresultat		4 738 690	4 271 592
Overføringer			
Tilleggsutbytte		260 000	7 507 000
Annen egenkapital		4 478 690	-3 235 408
Sum overføringer		4 738 690	4 271 592



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 796	0
Sum immaterielle eiendeler		325 796	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	80 100	101 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	689 481	923 089
Sum varige driftsmidler		769 581	1 024 509
Sum anleggsmidler		1 095 377	1 024 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	24 568 854	20 598 032
Sum varer		24 568 854	20 598 032
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 918 820	5 332 975
Andre kortsiktige fordringer	13	482 716	8 665 333
Sum fordringer		7 401 535	13 998 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 489 200	2 607 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 489 200	2 607 694
Sum omløpsmidler		36 459 589	37 204 033
SUM EIENDELER		37 554 966	38 228 542



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	11 328 022	6 849 332
Sum opptjent egenkapital		11 328 022	6 849 332
Sum egenkapital		11 478 022	6 999 332
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		142 257	233 736
Sum avsetning for forpliktelser		142 257	233 736
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 105 189	4 666 672
Sum annen langsiktig gjeld		4 105 189	4 666 672
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 464 619	24 129 761
Betalbar skatt	8, 9	1 239 839	1 186 383
Skyldige offentlige avgifter	14	1 227 318	31 906
Annen kortsiktig gjeld		2 897 723	980 753
Sum kortsiktig gjeld		21 829 499	26 328 803
Sum gjeld		26 076 944	31 229 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 554 966	38 228 542

Måselv, 25.06.2024

Eirik Ingebrigtsen
styrets leder / daglig leder

Kjetil Melkild
styremedlem



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter glidende gjennomsnitt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Pensjoner

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskapet kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	2023	2022
Norge	74 933 825	74 550 726
Utlandet	2 720 094	36 592
	77 653 919	74 587 318



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 011 798	5 385 390
Arbeidsgiveravgift	337 266	291 656
Pensjonskostnader	123 273	127 061
Andre relaterte ytelser	405 627	327 785
Sum	6 877 965	6 131 891

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styremedlem Kjetil Melkild	912 813	4392
	912 813	4 392

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 903 745	483 045	2 386 790
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 903 745	483 045	2 386 790
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-980 658	-381 625	-1 362 283
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 214 266	-402 945	-1 617 211
Balansført verdi pr 31.12	689 479	80 100	769 579
Årets av- og nedskrivninger	233 608	21 320	254 928
Økonomisk levetid	2,93 - 10	6 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	117 841	76 700
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	117 841	76 700

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 239 839	1 186 383
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-325 796	0
Skattekostnad	914 043	1 186 383



TROMS MASKINSENTER AS

974 406 780

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	5 652 733	5 457 975
Permanente forskjeller	11 968	-59
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-29 070	-65 268
Skattepliktig inntekt	5 635 631	5 392 648

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 239 839	1 186 383
Sum betalbar skatt i balansen	1 239 839	1 186 383

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	240 174	165 369	74 805
Omløpsmidler	-1 625 134	-1 552 672	-72 462
Kortsiktig gjeld	-125 000	-93 588	-31 412
Netto forskjeller	-1 509 960	-1 480 890	-29 070
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 509 960	0	1 509 960
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-1 480 890	1 480 890
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	0	-325 796	325 796

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	1 642 076
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	4 105 189
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	25 338 435
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Varer: 24 568 854

Driftsløsøre, maskiner og anlegg: 769 581

Sum: 25 338 435

Note 11 - Varer

	2023	2022
Verebeholding	25 233 855	21 263 033
Ukurans	-540 000	-540 000
Nedskrivning	-125 000	-125 000
Bokført verdi	24 568 854	20 598 032

Note 12 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 918 820	6 332 975
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Kundefordringer 31.12	6 918 820	5 332 975



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	489 770	354 093
Tap på fordringer	489 770	354 093

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	73
Skyldig skattetrekk	0



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	1 000	150 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Melkild Holding AS	75	50,00	Ordinære
Sortland Maskin Holding AS	75	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	150	100	

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	150 000	6 849 332	6 999 332
Årsresultat	0	4 738 690	4 738 690
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-260 000	-260 000
Egenkapital 31.12.2023	150 000	11 328 022	11 478 022



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 652 733	5 457 975
- Periodens betalte skatt	1 186 383	439 637
+ Ordinære avskrivninger	254 928	152 639
+/- Endring i varelager	-3 970 822	-7 867 770
+/- Endring i kundefordringer	-1 585 845	1 966 754
+/- Endring i leverandørgjeld	-7 665 142	8 218 980
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-900	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 203 521	-4 515 624
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 702 089	2 973 317
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	1 771 358
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-900	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	900	-1 771 358
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	561 483	-4 855 787
- Utbetalinger av utbytte	260 000	7 507 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-821 483	-2 651 213
= Netto endring i kontanter mv	1 881 506	-1 449 255
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 607 694	4 056 549
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 489 200	2 607 294
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 489 126	2 607 668
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	73	26
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 489 200	2 607 694



Årsregnskap for
TROMS MASKINSENTER AS
974406780
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	78 729 424	75 139 929
Annen driftsinntekt		683 497	1 322 092
Sum driftsinntekter		79 412 921	76 462 021
Driftskostnader			
Varekostnad		-60 154 747	-59 905 006
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-6 877 965	-6 131 891
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-254 928	-152 639
Annen driftskostnad	7	-5 628 481	-4 726 542
Sum driftskostnader		-72 916 121	-70 916 078
Driftsresultat		6 496 800	5 545 944
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900	0
Annen renteinntekt		92 480	246 885
Sum finansinntekter		93 380	246 885
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-937 147	-334 604
Annen finanskostnad		-300	-250
Sum finanskostnader		-937 447	-334 854
Netto finans		-844 067	-87 969
Resultat før skattekostnad		5 652 733	5 457 975
Skattekostnad	8, 9	-914 043	-1 186 383
Årsresultat		4 738 690	4 271 592
Overføringer			
Tilleggsutbytte		260 000	7 507 000
Annen egenkapital		4 478 690	-3 235 408
Sum overføringer		4 738 690	4 271 592



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 796	0
Sum immaterielle eiendeler		325 796	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	80 100	101 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	689 481	923 089
Sum varige driftsmidler		769 581	1 024 509
Sum anleggsmidler		1 095 377	1 024 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	24 568 854	20 598 032
Sum varer		24 568 854	20 598 032
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 918 820	5 332 975
Andre kortsiktige fordringer	13	482 716	8 665 333
Sum fordringer		7 401 535	13 998 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 489 200	2 607 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 489 200	2 607 694
Sum omløpsmidler		36 459 589	37 204 033
SUM EIENDELER		37 554 966	38 228 542



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	11 328 022	6 849 332
Sum opptjent egenkapital		11 328 022	6 849 332
Sum egenkapital		11 478 022	6 999 332
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		142 257	233 736
Sum avsetning for forpliktelser		142 257	233 736
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 105 189	4 666 672
Sum annen langsiktig gjeld		4 105 189	4 666 672
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 464 619	24 129 761
Betalbar skatt	8, 9	1 239 839	1 186 383
Skyldige offentlige avgifter	14	1 227 318	31 906
Annen kortsiktig gjeld		2 897 723	980 753
Sum kortsiktig gjeld		21 829 499	26 328 803
Sum gjeld		26 076 944	31 229 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 554 966	38 228 542

Måselv, 25.06.2024

Eirik Ingebrigtsen
styrets leder / daglig leder

Kjetil Melkild
styremedlem



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter glidende gjennomsnitt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Pensjoner

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskapet kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	2023	2022
Norge	74 933 825	74 550 726
Utlandet	2 720 094	36 592
	77 653 919	74 587 318



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 011 798	5 385 390
Arbeidsgiveravgift	337 266	291 656
Pensjonskostnader	123 273	127 061
Andre relaterte ytelser	405 627	327 785
Sum	6 877 965	6 131 891

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styremedlem Kjetil Melkild	912 813	4392
	912 813	4 392

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 903 745	483 045	2 386 790
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 903 745	483 045	2 386 790
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-980 658	-381 625	-1 362 283
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 214 266	-402 945	-1 617 211
Balanseført verdi pr 31.12	689 479	80 100	769 579
Årets av- og nedskrivninger	233 608	21 320	254 928
Økonomisk levetid	2,93 - 10	6 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	117 841	76 700
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	117 841	76 700

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 239 839	1 186 383
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-325 796	0
Skattekostnad	914 043	1 186 383



TROMS MASKINSENTER AS

974 406 780

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	5 652 733	5 457 975
Permanente forskjeller	11 968	-59
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-29 070	-65 268
Skattepliktig inntekt	5 635 631	5 392 648

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 239 839	1 186 383
Sum betalbar skatt i balansen	1 239 839	1 186 383

BankID Signering
Eink Inngangtsen
2024-07-05

BankID Signering
Kjetil Melkild
2024-07-05

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	240 174	165 369	74 805
Omløpsmidler	-1 625 134	-1 552 672	-72 462
Kortsiktig gjeld	-125 000	-93 588	-31 412
Netto forskjeller	-1 509 960	-1 480 890	-29 070
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 509 960	0	1 509 960
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-1 480 890	1 480 890
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	0	-325 796	325 796

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	1 642 076
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	4 105 189
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	25 338 435
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Varer: 24 568 854

Driftsløsøre, maskiner og anlegg: 769 581

Sum: 25 338 435

Note 11 - Varer

	2023	2022
Verebeholding	25 233 855	21 263 033
Ukurans	-540 000	-540 000
Nedskrivning	-125 000	-125 000
Bokført verdi	24 568 854	20 598 032

Note 12 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 918 820	6 332 975
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Kundefordringer 31.12	6 918 820	5 332 975



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780

	2023	
Årets konstaterte tap på fordringer	489 770	354 093
Tap på fordringer	489 770	354 093



Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	73
Skyldig skattetrekk	0



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	1 000	150 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Melkild Holding AS	75	50,00	Ordinære
Sortland Maskin Holding AS	75	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	150	100	

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	150 000	6 849 332	6 999 332
Årsresultat	0	4 738 690	4 738 690
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-260 000	-260 000
Egenkapital 31.12.2023	150 000	11 328 022	11 478 022



TROMS MASKINSENTER AS
974 406 780



Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 652 733	5 457 975
- Periodens betalte skatt	1 186 383	439 637
+ Ordinære avskrivninger	254 928	152 639
+/- Endring i varelager	-3 970 822	-7 867 770
+/- Endring i kundefordringer	-1 585 845	1 966 754
+/- Endring i leverandørgjeld	-7 665 142	8 218 980
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-900	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 203 521	-4 515 624
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 702 089	2 973 317
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	1 771 358
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-900	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	900	-1 771 358
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	561 483	-4 855 787
- Utbetalinger av utbytte	260 000	7 507 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-821 483	-2 651 213
= Netto endring i kontanter mv	1 881 506	-1 449 255
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 607 694	4 056 549
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 489 200	2 607 294
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 489 126	2 607 668
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	73	26
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 489 200	2 607 694



Årsberetning for Troms Maskinsenter AS 974406780 TROMS MASKINSENTER AS

Virksomhetens art og hvor den drives

TROMS MASKINSENTER AS er en handels- og verkstedbedrift med hovedfokus på landbruksmaskiner. Selskapet har hovedkontor i Bardufoss i Bardufoss kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

	2023	2022
Driftsinntekter	79 412 921	76 462 021
Driftsresultat	6 496 800	5 545 944
Årsresultat	4 738 690	4 271 592

	2023	2022
Balansesum	37 554 966	38 228 542
Egenkapital	11 478 022	6 999 332
Egenkapitalprosent	30,6%	18,3%

Driftsinntekten i selskapet endret seg fra 76,4 MNOK i fjor til 79,4 MNOK i år. en økning på 3,9 %
Årsresultatet ble 4,7 MNOK mot 4,3 MNOK i fjor, en økning på 9,3%.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fremtidig utvikling

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområdene som er salg av landbruksmaskiner. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Ytelser og lån til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller ytelser til ledende personer.

Arbeidsmiljø:

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023.

Det har ikke vært noen alvorlige ulykker eller skader i 2023
Sykefraværet har vært på 7,17%

Likestilling:

Selskapet har 22 ansatte og 17,5 årsverk, bestående av 21 menn og 1 kvinne. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling. Det bemerkes at virksomheten drives innenfor en tradisjonelt mannsdominert bransje der det har vist seg vanskelig å rekruttere kvinner.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Virksomheten har egne rutiner for avfallsbehandling, og forurenses således ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Måselv, 25.06.2024

For TROMS MASKINSENTER AS

Eirik Ingebrigtsen, styrets leder / daglig leder
Kjetil Melkild, styremedlem



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad
